
7

3

2

8

8

1

4

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年1月9日（月）13回高知6日

10R Ｃ１－３　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：100,000 円　／　3 着：50,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ニシケンツワモノ
父:クロフネ  母:アネーロ

牡  5 中西達也
56.0

1:23.7
(－)

6-6-6-4 38.3 － 4 504
(+2)

目迫大輔（高知）
西森三智代
株式会社　ミリオンファーム

2 3 エスケイアタック
父:タイキシャトル  母:パリモニー

牝  5 嬉勝則
54.0

1:23.9
(1)

1-1-1-2 39.5 － 7 439
(+2)

田中譲二（高知）
高橋道子
ヒダカフアーム

3 2 オメガグランディス
父:チチカステナンゴ  母:オメガトゥルカラー

牡  6 永森大智
56.0

1:24.0
(1/2)

2-2-2-1 39.5 － 1 497
(0)

雑賀正光（高知）
宮崎忠比古
社台ファーム

4 9 イツモシアワセ
父:ドリームジャーニー  母:プレゼンスウーマン

牝  4 倉兼育康
54.0

1:24.3
(1 1/2)

5-5-5-6 39.0 － 3 432
(-1)

別府真司（高知）
（有）オート・エース
ヤナガワ牧場

5 8 メイショウムロト
父:メイショウボーラー  母:メイショウテッケル

牡  8 三村展久
56.0

1:24.4
(1/2)

3-3-3-3 39.8 － 5 481
(-5)

松木啓助（高知）
中山純子
本巣　敦

6 1 シナーラ
父:クロフネ  母:レディピアレス

牝  7 赤岡修次
54.0

1:24.5
(1/2)

4-4-4-5 39.5 － 2 451
(-7)

田中守（高知）
古賀慎一
ケイアイファーム

7 4 カグニザント
父:ネオユニヴァース  母:インコグニート

セン 9 中越琉世
▲53.0

1:24.6
(1/2)

9-9-9-9 38.3 － 6 466
(-8)

工藤真司（高知）
杉浦和也
追分ファーム

8 6 ヤマカツティラノ
父:マヤノトップガン  母:ステイトネラ

牡  8 佐原秀泰
56.0

1:25.3
(3)

8-8-8-7 39.2 － 9 478
(-3)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
岡田牧場

9 5 スピードムテキ
父:メイショウボーラー  母:スタミナスピード

牝  4 郷間勇太
54.0

1:25.7
(2)

7-7-7-8 40.0 － 8 439
(-7)

川野勇馬（高知）
酒井孝敏
カタオカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,8,1,9,7,5,6,4

3,2,8,1,9,7,5,6,4

3,2,8,1,9,7,5,6,4

2,3,8,7,1,9,6,5,4

払戻金
単 勝 7 1,420円

複 勝 7 220円

3 470円

2 120円

ワイド 3-7 1,900円

2-7 250円

2-3 690円

枠 連 3-7 12,760円

馬 連 3-7 15,240円

馬 単 7-3 33,940円

3連複 2-3-7 5,150円

3連単 7-3-2 98,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


