10R C1-3 C1 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良					
[7	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:100,000 円 / 3 着:50,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:20,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7	ニシケンツワモノ 父:クロフネ 母:アネーロ	牡 5	中西達也 56.0	1:23.7 (-)	6-6-6-4	38.3	_	4	504 (+2)	目迫大輔(高知) 西森三智代 株式会社 ミリス	トンファーム
2	3	3	エスケイアタック 父:タイキシャトル 母:パリモニー	牝 5	嬉勝則 54.0	1:23.9 (1)	1-1-1-2	39.5	_	7	439 (+2)	田中譲二(高知) 高橋道子 ヒダカフアーム	
3	2	2	オメガグランディス 父:チチカステナンゴ 母:オメガトゥルカラー	牡 6	永森大智 56.0	1:24.0 (1/2)	2-2-2-1	39.5	_	1	497 (0)	雑賀正光(高知) 宮崎忠比古 社台ファーム	
4	8	9	イツモシアワセ 父:ドリームジャーニー 母:プレゼンスウーマン	牝 4	倉兼育康 54.0	1:24.3 (1 1/2)	5-5-5-6	39.0	_	3	432 (-1)	別府真司(高知) (有)オート・コ ヤナガワ牧場	ニース
5	8	8	メイショウムロト 父:メイショウボーラー 母:メイショウテッケル	牡 8	三村展久 56.0	1:24.4 (1/2)	3-3-3-3	39.8	_	5	481 (-5)	松木啓助(高知) 中山純子 本巣 敦	
6	1	1	シナーラ 父:クロフネ 母:レディピアレス	牝 7	赤岡修次 54.0	1:24.5 (1/2)	4-4-4-5	39.5	_	2	451 (-7)	田中守(高知) 古賀慎一 ケイアイファー <i>L</i>	Δ
7	4	4	カグニザント 父:ネオユニヴァース 母:インコグニート	セン 9	中越琉世 ▲53.0	1:24.6 (1/2)	9-9-9-9	38.3	_	6	466 (-8)	工藤真司(高知) 杉浦和也 追分ファーム	
8	6	6	ヤマカツティラノ 父:マヤノトップガン 母:ステイトネラ	牡 8	佐原秀泰 56.0	1:25.3	8-8-8-7	39.2	_	9	478 (-3)	宮路洋一(高知) 酒井孝敏 岡田牧場	
9	5	5	スピードムテキ 父:メイショウボーラー 母:スタミナスピード	牝 4	郷間勇太 54.0	1:25.7 (2)	7-7-7-8	40.0	_	8	439 (-7)	川野勇馬(高知) 酒井孝敏 カタオカフアーム	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,8,1,9,7,5,6,4
2コーナー	3,2,8,1,9,7,5,6,4
3コーナー	3,2,8,1,9,7,5,6,4
4コーナー	2,3,8,7,1,9,6,5,4

## ● 払戻金

単 勝	7	1,420円
複 勝	7	220円
	3	470円
	2	120円

ワイド	3–7	1,900円
	2-7	250円
	2-3	690円

枠 連	3-7	12,760円
馬連	3-7	15,240円
馬単	7-3	33,940円

3連複	2-3-7	5,150円
3連単	7-3-2	98,970円